
Výzva na predkladanie ponúk - Prieskum trhu 

pre zákazku na ktorú sa nevzťahuje ZVO, postup podľa Jednotnej príručky pre žiadateľov/prijímateľov k 
procesu a kontrole verejného obstarávania/obstarávania verzia 3; 

 

 

INFORMÁCIA Z VYHODNOTENIA PONÚK 

zo dňa 14.06.2023 

 

Verejné oznámenie  z vyhodnotenia  ponúk  predložených  uchádzačmi  v  zadaní  zákazky 
v zmysle Jednotnej príručky pre žiadateľov/prijímateľov k procesu a kontrole verejného 
obstarávania/obstarávania s predmetom zákazky: 

,,Elektroiskrová hÍbička" 

Osoba realizujúca prieskum trhu - užívateľ: 
Názov: TISWOOD, s.r.o. 

Sídlo: Daxnerova 1411, 980 61 Tisovec 

IČO: 47477024 

DIČ: 2023919854 

Predmet zákazky: 
Lehota na predkladanie ponúk: 
Predpokladaná hodnota: 
Kritérium hodnotenia ponúk: 

 

I. Zoznam všetkých uchádzačov: 

Elektroiskrová hÍbička 

13.06.2023 do 10:00 hod 

bez stanovenia PHZ 

najnižšia cena bez DPH 

P.č. Uchádzač (názov, adresa, IČO) 

1. 
Ing.Marek Cziria- dom náradia,  
Mestský majer 5426/l A, 93401 Levice IČO: 34279491 

 

2. 

VMH-Material Handling s.r.o.,  

Sabinovská 53, 08221 Veľký Šariš, IČO:45452237 

 

3. 

ZENIT SK, s.r.o.,  

Nová 831/78, 972 41 Koš, IČO: 36307599 

 

II. Zoznam vylúčených uchádzačov s uvedením dôvodu ich vylúčenia: 
Žiaden uchádzač nebol vylúčený 

III. Dôvody vylúčenia ponúk obsahujúcich neobvykle nízku cenu: 

Žiadna ponuka nebola vylúčená 

IV. Poradie uchádzačov a ich súťažných ponúk: 

Uchádzač (názov, adresa) Plnenie kritéria  

cena bez DPH 
Poradie 

  VMH-Material Handling s.r.o.,  

   Sabinovská 53,  082 21 Veľký Sariš 
158 800.- EUR 1. 

Ing.Marek Cziria - dom náradia,  

Mestský majer 5426/l A, 93401 Levice 
159 000.- EUR 2. 

   ZENIT SK, s.r.o.,  

   Nová 831/78, 972 41 Koš 
159 400,- EUR 3. 

 

 

 
Ondrej Magyar, konateľ 


